財團法人紙風車文教基金會   函

                                 地址：台北市重慶南路二段59-2號1樓

                                                      聯絡人：葉怡姍
                                                              聯絡電話：02-2392-6170分機237
                                                  傳真：02-2394-9904
受文者：彰化縣政府教育處
速別：普通件
密等：無

發文日期：中華民國一○四年三月五日

發文字號：一ｏ四紙文基第1040150號
附件一: 紙風車368鄉鎮市區兒童藝術工程演出日程表
主旨：本會主辦之「紙風車368鄉鎮市區兒童藝術工程」兒童戲劇節目演出活動，獲「中國信託台灣彩券及財團法人中國信託慈善基金會」、「WHY AND 1/2及羅北安先生」及各界人士贊助演出經費，將於104年5月22日(五)至5月24日(日)晚上7時，分別於線西鄉、彰化市及伸港鄉辦理，將安排紙風車劇團演出兒童劇─「臺灣幻想曲」。敬邀  貴處擔任協辦單位，並敬請  貴處惠予協助相關事宜，並鼓勵社區民眾及學童踴躍前往觀賞。敬請  查照惠覆。
說明：
1、 爲帶給孩子們藝術創意的啟發、縮短表演藝術的城鄉差距，本會發起「紙風車368鄉鎮市區兒童藝術工程」，以發動企業及民眾捐款方式，鼓勵各界一同參與兒童藝術推廣，陪孩子一起走上藝術的第一哩路。（網址：http://www.319kidsmile.org）
2、 本計劃費用皆由各界人士熱心贊助，民眾免費自由入場觀賞。
3、 為珍惜贊助資源，擴大演出效益，擬請  貴處惠予協助：

(1) 本活動演出及行政經費資源得之不易，敬請　貴處予以協助，行文鼓勵各校共同配合辦理，並鼓勵所屬國小、幼稚園、社區里鄰單位之師生及家長前往觀賞演出

(2) 懇請　貴處將演出訊息刊登於當地月刊或是文宣報導

(3) 懇請　貴處建議各校將本演出納入課外活動課程，由教師陪同欣賞演出活動，並鼓勵學童寫下觀賞心得。

四、本案聯絡人：葉怡姍02-2392-6170分機237
財團法人紙風車文教基金會

董事長：柯一正
附件
紙風車368鄉鎮市區兒童藝術工程演出日程表(彰化縣)
	演出日期
	演出地點
	演出團隊
	贊助者
	演出劇碼

	104年5月22日(星期五)

晚上7點
	彰化縣線西鄉-線西國小

(彰化縣線西鄉寓埔村中央路二段135號)
	紙風車
劇團
	中國信託台灣彩券及財團法人中國信託慈善基金會及各界熱心人士
	臺灣幻想曲

	104年5月23日(星期六)

晚上7點
	彰化縣彰化市-中山國小

(彰化市中山路二段678號)

	WHY AND 1/2及羅北安先生及各界熱心人士
	臺灣幻想曲

	104年5月24日(星期日)

晚上7點
	彰化縣伸港鄉-大同國小

(彰化縣伸港鄉大同村彰新路7段724號)

	中國信託台灣彩券及財團法人中國信託慈善基金會及各界熱心人士
	臺灣幻想曲